
Na temelju članka 31. Statuta Općine Bol (“Službeni glasnik” Općine Bol br. 3/21 i 4/22), 

općinsko vijeće Općine Bol na /2023. sjednici održanoj . studenog 2023. godine donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na izmjene i dopune Pravilnika o plaćama 

Centra za kulturu Općine Bol 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Bol daje suglasnost na izmjene i dopune Pravilnika o plaćama Centra 

za kulturu Općinu Bol od 17. studenog 2023. godine, koji je predložila ravnateljica Centra za 

kulturu, koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku“ općine 

Bol. 

 

 

Predsjednica vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 


